	Цены на редакционную подписку 

печатных и электронных версий  журналов
на 2-е полугодие 2019 г. 

	Подписной индекс
	Наименование журналов
	Цена редакционная

за 1 номер журнала
	Цена с доставкой

за 1 номер журнала
	Периодичность в полугодие

	70859
	Акмеология  
	750.00
	840.00
	2

	81218  
	Воспитательная работа в школе 
	450.00
	540.00
	3

	71980
	Детское творчество                                                                  
	300.00
	370.00
	3

	80660
	Игра и дети 
	320.00
	390.00
	3

	81415
	Исследовательская  работа школьников       
	500.00
	590.00
	2

	73244
	Народное образование  
	720.00
	820.00
	3

	82395
	Образовательные технологии                                   
	650.00
	740.00
	2

	84271
	Педагогические измерения                               
	1500.00
	1600.00
	2

	82397
	Педагогические технологии   
	650.00
	730.00
	2

	81416
	Социальная педагогика 
	500.00
	580.00
	2

	72547
	Школьные технологии                                                
	750.00
	840.00
	3

	
	Наименование электронной версии журналов


	Цена за полугодие с доставкой по электронной почте
	Цена

за 1 файл журнала с доставкой по эл.почте
	Периодичность в полугодие

	PDF
	Воспитательная работа в школе

Электронная версия журнала 
	900.00
	300.00
	3

	PDF
	Детское творчество         Электронная версия журнала                                                         
	750.00
	250.00
	3

	PDF
	Игра и дети 

Электронная версия журнала 
	810.00
	270.00
	3

	PDF
	Исследовательская  работа школьников 

Электронная версия журнала 
	600.00
	300.00
	2

	PDF
	Народное образование  Электронная версия журнала 
	1200.00
	400.00
	3

	PDF
	Образовательные технологии Электронная версия журнала 
	600.00
	300.00
	2

	PDF
	Педагогические измерения

Электронная версия журнала 
	1600.00
	800.00
	2

	PDF
	Педагогические технологии 

Электронная версия журнала 
	600.00
	300.00
	2

	PDF
	Социальная педагогика 

Электронная версия журнала 
	600.00
	300.00
	2

	PDF
	Школьные технологии 

Электронная версия журнала 
	1200.00
	400.00
	3

	Подписной индекс
	Наименование журналов

Годовая подписка
	Цена редакционная

за год
	Цена с доставкой

за год
	Периодичность в год

	71981
	Детское творчество  (годовая)                                                                 
	1800.00
	2220.00
	6

	81606
	Игра и дети (годовая) 
	1920.00
	2340.00
	6

	79040
	Народное образование (годовая) 
	3900.00
	4440.00
	6

	71774
	Школьные технологии (годовая) 
	3000.00
	3540.00
	6

	PDF
	Электронная версия любого журнала в PDF формате (годовая)
	
	250.00

за файл
	


